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Team statistics
Goals scored / received
Goals scored Goals received
# |Team G | Total | Ava. # |Team G | Total | Ava.
1. |FC Barcelona 4 | 165 |41,20 1. |FC Barcelona 4 | 108 |27,00
2. |SC Magdeburg 4 | 153 |38,20 2. |Al-Khaleej 4 | 114 |28,50
3. |Lomza Industria Kielce | 4 | 149 |37,20 3. |SL Benfica 4 | 115 |28,70
4. |Esperance de Tunis 4 | 136 |34,00 4. |SC Magdeburg 4 | 118 |29,50
5. |SL Benfica 4 | 131 |32,70 4. |Lomza Industria Kielce | 4 | 118 [29,50
6. |Al-Kuwait 4 | 129 |32,20 6. |Esperance de Tunis 4 | 120 |30,00
6. |Al-Khaleej 4 | 129 |32,20 7. |Al-Kuwait 4 | 122 |30,50
8. |HC Taubate 4 | 122 (30,50 8. |Al Ahly 4 | 128 [32,00
9. |Al Ahly 4 | 119 |29,70 9. |Mudhar HC 4 | 130 |32,50
10.|Mudhar HC 4 | 105 [26,20 10.|Sydney Uni 4 | 133 [33,20
11.|Sydney Uni 4 | 103 [25,70 11.|HC Taubate 4 | 134 |33,50
12.|Club Ministros 4 | 94 |23,50 12.|Club Ministros 4 | 163 |40,70
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Team statistics
Shooting total
Percentage Goals Most attempts
# |Team G Total Ava. | |# |[Team G | Total | Ava. # |Team G | Total | Ava.
1. |SC Magdeburg 4 | 153/208 |73,5% | |1. |FC Barcelona 4 | 165 41,20 1. |FC Barcelona 4 | 238 |59,50
2. |SL Benfica 4 | 131/181 |72,3% | |2. |SC Magdeburg 4 | 153 |38,20 2. |Esperance de Tunis 4 | 224 |56,00
3. |Lomza Industria Kielce | 4 | 149/214 |69,6% | |3. |Lomza Industria Kielce | 4 | 149 |37,20 3. |Lomza Industria Kielce | 4 | 214 |53,50
4. |FC Barcelona 4 | 165/238 |69,3% | |4. |Esperance de Tunis 4 | 136 | 34,00 4. |HC Taubate 4 | 211 |52,70
5. |Al-Khalegj 4 | 129/189 |68,2% | |5. |SL Benfica 4 | 131 [32,70| |5. |SC Magdeburg 4 | 208 |52,00
6. |Al Ahly 4 | 119/175 |68,0% | |6. |Al-Kuwait 4 | 129 [32,20| |6. |Al-Kuwait 4 | 203 |50,70
7. |Al-Kuwait 4 | 129/203 |63,5% | |6. |Al-Khalegj 4 | 129 [32,20| |7. |Al-Khalegj 4 | 189 [47,20
8. |Esperance de Tunis 4 | 136/224 [60,7% | |8. |HC Taubate 4 | 122 |30,50 8. |SL Benfica 4 | 181 |45,20
9. |Sydney Uni 4 | 103/174 |59,1% | |9. |Al Ahly 4 | 119 [29,70| (8. |Club Ministros 4 | 181 [45,20
10.{Mudhar HC 4 | 105/181 |58,0% | |10.|Mudhar HC 4 | 105 [26,20| (8. |Mudhar HC 4 | 181 [45,20
11.|HC Taubate 4 | 122/211 |57,8% | |11.|Sydney Uni 4 | 103 |25,70 11.|Al Ahly 4 | 175 |43,70
12.|{Club Ministros 4 | 94/181 |51,9% | |12.|Club Ministros 4 | 94 |23,50 12.|Sydney Uni 4 | 174 43,50
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Team statistics
Shooting wing
Percentage Goals Most attempts
# |Team G Total Ava. | |# |[Team G | Total | Ava. # |Team G | Total | Ava.
1. |SC Magdeburg 4 46/50 [92,0% | |1. |SC Magdeburg 4 | 46 [11,50 1. |SC Magdeburg 4 | 50 [12,50
2. |Al Ahly 4 15/20 |75,0% | |2. |FC Barcelona 4 | 26 | 6,50 2. |Esperance de Tunis 4 | 41 |10,20
3. |HC Taubate 4 10/15 |66,6% | |3. |Esperance de Tunis 4 | 25 | 6,20 3. |FC Barcelona 4 | 40 |10,00
3. |Lomza Industria Kielce | 4 10/15 |66,6% | |4. |Sydney Uni 4 | 24 | 6,00 4. |Al-Kuwait 4| 39 |970
5. |FC Barcelona 4 26/40 |65,0% | |5. |Al-Kuwait 4 | 22 | 5,50 4. |Sydney Uni 4| 39 |9,70
6. |Sydney Uni 4 | 24/39 |61,5% | |6. |SL Benfica 4 | 16 | 4,00 6. |SL Benfica 4 | 27 | 6,70
7. |Esperance de Tunis 4 | 25/41 |60,9% | |7. |AlAhly 4| 15 | 3,70 7. |Al Ahly 4 | 20 | 5,00
8. |SL Benfica 4 16/27 [59,2% | |8. |Club Ministros 4 11 2,70 8. |Club Ministros 4 19 | 4,70
9. [Club Ministros 4 1119 |57,8% | |9. |HC Taubate 4| 10 | 2,50 8. |Mudhar HC 4| 19 | 4,70
10.|Al-Kuwait 4 22/39 [56,4% | |9. |Lomza Industria Kielce | 4 | 10 | 2,50 10.|HC Taubate 4| 15 | 3,70
11.|Al-Khaleej 4 7113 53,8% | |9. [Mudhar HC 4 10 | 2,50 10.|Lomza Industria Kielce | 4 15 | 3,70
12.{Mudhar HC 4 10/19 |52,6% | |12.|Al-Khalegj 4 7 1,70 12.|Al-Khalegj 4| 13 | 3,20
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Team statistics
Shooting 7m
Percentage Goals Most attempts

# |Team G Total Ava. | |# |[Team G | Total | Ava. # |Team G | Total | Ava.
1. |SC Magdeburg 4 17/17 |100,0%| |1. |Al Ahly 4 22 5,50 1. |Al Ahly 4 30 | 7,50
2. |Esperance de Tunis 4 13/16 |81,2% | |2. |SC Magdeburg 4 | 17 | 4,20 2. |Al-Kuwait 4 | 20 | 5,00
3. |Al-Kuwait 4 16/20 |80,0% | |3. |Al-Kuwait 4| 16 | 4,00 3. |FC Barcelona 4| 19 | 4,70
4. |Mudhar HC 4 10/13 |76,9% | |4. |Al-Khaleej 4 13 | 3,20 4. |Al-Khaleej 4 18 | 4,50
5. |SL Benfica 4 11/15 |73,3% | |4. |Esperance de Tunis 4 13 | 3,20 5. |HC Taubate 4 17 | 4,20
5. |Al Ahly 4 | 22/30 |73,3%| |6. |FC Barcelona 4 | 12 | 3,00 5. |SC Magdeburg 4 | 17 | 4,20
7. |Al-Khaleej 4 13/18 |72,2% | |7. |SL Benfica 4| 11 | 270 7. |Esperance de Tunis 4| 16 | 4,00
8. [Club Ministros 4 8/12 [66,6% | |8. |Mudhar HC 4| 10 | 2,50 8. |SL Benfica 4| 15 | 3,70
9. |FC Barcelona 4 12/19 |63,1% | |9. |HC Taubate 4 8 2,00 9. |Mudhar HC 4| 13 | 3,20
10.|Lomza Industria Kielce | 4 4/8 50,0% | |9. [Club Ministros 4 8 2,00 10.|Club Ministros 4 | 12 | 3,00
10.|{Sydney Uni 4 6/12 |50,0% | [11.|Sydney Uni 4 6 1,50 10.|Sydney Uni 4 | 12 | 3,00
12.|HC Taubate 4 8/17 47,0% | |12.|Lomza Industria Kielce | 4 4 1,00 12.|Lomza Industria Kielce | 4 8 2,00
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Team statistics
Shooting 9m
Percentage Goals Most attempts
# |Team G Total Ava. | |# |[Team G | Total | Ava. # |Team G | Total | Ava.
1. |FC Barcelona 4 34/54 |62,9%| |1. |Al-Khaleej 4| 39 |970 1. |HC Taubate 4 | 89 (22,20
2. |SL Benfica 4 30/48 |[62,5% | |2. |FC Barcelona 4 | 34 | 8,50 2. |Club Ministros 4 | 75 [18,70
3. |Al-Khalegj 4 39/69 |[56,5% | |3. |HC Taubate 4 | 3 7,70 3. |Esperance de Tunis 4 | 70 |17,50
4. |Lomza Industria Kielce | 4 31/56 |55,3% | |3. |Lomza Industria Kielce | 4 | 31 7,70 4. |Al-Khaleej 4| 69 |17,20
5. |Esperance de Tunis 4 30/70 |42,8% | |5. |SL Benfica 4 ( 30 | 7,50 5. |Al-Kuwait 4 | 61 |15,20
6. |Sydney Uni 4 24/57 |42,1% | |5. |Esperance de Tunis 4| 30 |7,50 6. |Sydney Uni 4 | 57 [14,20
7. |Al-Kuwait 4 25/61 [40,9% | |7. |Al-Kuwait 4| 25 |6,20 7. |Lomza Industria Kielce | 4 | 56 |[14,00
8. |Al Ahly 4 17/44 |38,6% | |8. |Sydney Uni 4 | 24 | 6,00 8. |FC Barcelona 4 | 54 [13,50
9. |Mudhar HC 4 18/50 |36,0% | |9. |Club Ministros 4 | 23 | 570 9. |Mudhar HC 4 | 50 [12,50
10.{HC Taubate 4 31/89 [34,8% | |10.|Mudhar HC 4 | 18 | 4,50 10.|SL Benfica 4 | 48 [12,00
11.|{Club Ministros 4 | 23/75 |30,6% | |11.|Al Ahly 4 | 17 | 4,20 11.|Al Ahly 4 | 44 |11,00
12.|SC Magdeburg 4 8/31 25,8% | |12.|SC Magdeburg 4 8 2,00 12.|SC Magdeburg 4| 31 | 7,70
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Team statistics
Shooting 6m
Percentage Goals Most attempts
# |Team G Total Ava. | |# |[Team G | Total | Ava. # |Team G | Total | Ava.
1. |HC Taubate 4 22/26 |84,6% | |1. |Lomza Industria Kielce | 4 | 38 | 9,50 1. |Lomza Industria Kielce | 4 | 54 |13,50
2. |SL Benfica 4 17/22 |77,2% | |2. |FC Barcelona 4| 26 | 6,50 2. |FC Barcelona 4| 36 | 9,00
3. |Al-Khalegj 4 | 23/31 |74,1% | |3. |Al-Khalegj 4 | 23 | 570 3. |SC Magdeburg 4| 31 | 7770
4. |Mudhar HC 4 17/23 |73,9% | |4. |HC Taubate 4 | 22 | 550 3. |Al-Khalegj 4| 31 | 7,70
5. |Sydney Uni 4 | 21/29 |72,4% | |4. |SC Magdeburg 4 | 22 | 550 5. |Al Ahly 4| 30 |750
6. |FC Barcelona 4 | 26/36 |72,2% | |6. |Al Ahly 4| 21 |520 6. |Sydney Uni 4| 29 |720
7. |SC Magdeburg 4 | 22/31 |70,9% | |6. |Sydney Uni 4| 21 |520 7. |Al-Kuwait 4 | 28 | 7,00
8. |Club Ministros 4 19/27 |70,3% | |8. |Al-Kuwait 4 | 19 | 4,70 8. |Club Ministros 4 | 27 | 6,70
8. |Lomza Industria Kielce | 4 38/54 |70,3% | |8. |Club Ministros 4| 19 | 4,70 9. |HC Taubate 4 | 26 | 6,50
10.|Al Ahly 4 21/30 |70,0% | |10.|SL Benfica 4 | 17 | 4,20 9. |Esperance de Tunis 4 | 26 | 6,50
11.|Al-Kuwait 4 19/28 |67,8% | |10.|Mudhar HC 4 | 17 | 4,20 11.|Mudhar HC 4 | 23 | 570
12.|Esperance de Tunis 4 15/26 |57,6% | |12.|Esperance de Tunis 4| 15 | 3,70 12.|SL Benfica 4 | 22 | 5,50
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Team statistics
Shooting Breakthrough
Percentage Goals Most attempts
# |Team G Total Ava. | |# |[Team G | Total | Ava. # |Team G | Total | Ava.
1. |Al Ahly 4| 31/36 |86,1%| |1. |SC Magdeburg 4| 39 |970 1. |Mudhar HC 4 | 58 |14,50
2. |Al-Khaleej 4 | 34/42 |80,9%| (2. |Mudhar HC 4 | 37 |920 2. |SC Magdeburg 4 | 52 [13,00
3. |SL Benfica 4 30/38 |78,9% | |3. |Al-Khaleej 4 | 34 | 8,50 3. |FC Barcelona 4 | 43 |10,70
4. |HC Taubate 4 29/38 |76,3% | |4. |FC Barcelona 4| 31 | 7,70 4. |Al-Khaleej 4 | 42 [10,50
5. |Lomza Industria Kielce | 4 31/41 |75,6% | |4. |Al Ahly 4 | 31 7,70 5. |Lomza Industria Kielce | 4 | 41 |[10,20
6. |SC Magdeburg 4 39/52 |75,0% | |4. |Lomza Industria Kielce | 4 | 31 | 7,70 6. |HC Taubate 4 | 38 | 9,50
7. |Al-Kuwait 4 19/26 |73,0% | |7. |SL Benfica 4| 30 |750 6. |SL Benfica 4 | 38 | 950
8. |FC Barcelona 4 | 31/43 |72,0%| |8. |HC Taubate 4| 29 |720 8. |Al Ahly 4 | 36 | 9,00
9. |Sydney Uni 4 17/24 |70,8% | |9. |Club Ministros 4 | 24 | 6,00 8. |Club Ministros 4 | 36 | 9,00
10.|{Club Ministros 4 24/36 |66,6% | |10.|Al-Kuwait 4| 19 | 4,70 10.|Esperance de Tunis 4 | 27 |6,70
10.|Esperance de Tunis 4 18/27 |66,6% | |11.|Esperance de Tunis 4| 18 | 4,50 11.|Al-Kuwait 4| 26 | 6,50
12.|Mudhar HC 4 | 37/58 |63,7% | [12.|Sydney Uni 4| 17 | 4,20 12.|Sydney Uni 4| 24 |6,00
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Team statistics
Shooting Fastbreak
Percentage Goals Most attempts
# |Team G Total Ava. | |# |[Team G | Total | Ava. # |Team G | Total | Ava.
1. |Al-Kuwait 4 27/28 |96,4% | |1. |Lomza Industria Kielce | 4 | 34 | 8,50 1. |FC Barcelona 4| 43 |10,70
2. |Lomza Industria Kielce | 4 34/39 |(87,1% | |2. |FC Barcelona 4| 33 | 8,20 2. |Lomza Industria Kielce | 4 | 39 | 9,70
3. |Esperance de Tunis 4 27/31 [87,0%| |3. |Al-Kuwait 4 | 27 | 6,70 3. |Esperance de Tunis 4 3 7,70
4. |Al-Khaleej 4 13/15 |86,6% | |3. |Esperance de Tunis 4 | 27 |6,70 4. |Al-Kuwait 4 | 28 | 7,00
5. |SL Benfica 4 23/27 |85,1% | |5. |SL Benfica 4 | 23 | 5,70 5. |SL Benfica 4 | 27 | 6,70
6. |Sydney Uni 4 11/13 |84,6% | |6. |SC Magdeburg 4| 18 | 4,50 6. |SC Magdeburg 4 | 24 | 6,00
7. |Al Ahly 4 9/11 81,8% | |7. |HC Taubate 4 17 | 4,20 7. |HC Taubate 41 21 5,20
8. |HC Taubate 4 17/21 |80,9% | |8. |Al-Khalegj 4| 13 | 3,20 8. |Mudhar HC 4 | 16 | 4,00
9. |FC Barcelona 4 33/43 |76,7% | |9. |Mudhar HC 4 | 12 | 3,00 9. |Al-Khalegj 4| 15 | 3,70
10.{SC Magdeburg 4 18/24 |75,0% | |10.|Sydney Uni 4 | 11 | 270 10.|Sydney Uni 4| 13 | 3,20
10.{Mudhar HC 4 12/16 |75,0% | |11.|Al Ahly 4 9 |220 11.|Al Ahly 4 | 11 | 270
12.|Club Ministros 4 8/11 72,7% | |12.|Club Ministros 4 8 2,00 11.|Club Ministros 41 11 2,70
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Team statistics

Team offense
Assists Technical faults 2m suspensions received

# |Team G | Total | Avg. ||# |Team G | Total | Avg. ||# |Team G | Total | Avg
1. |Lomza Industria Kielce 4 71 |17,75||1. |SC Magdeburg 4 31 7,75 |[1. |Al Ahly 4 | 17 | 4,25
2. |SC Magdeburg 4 70 [17,50|2. |Esperance de Tunis 4 36 9,00 (2. |SC Magdeburg 4| 15 | 3,75
3. |FC Barcelona 4 69 |17,25]||3. |Al-Khaleej 4 37 9,25 |[3. |Mudhar HC 4 13 | 3,25
4. |Al-Kuwait 4 54 [13,50|(3. |FC Barcelona 4 37 9,25 ||4. |Esperance de Tunis 4 12 | 3,00
5. |Al Ahly 4 | 46 |11,50]||5. |Lomza Industria Kielce 4 41 10,25 |5. |Al-Khaleej 4| 10 | 2,50
6. |Al-Khaleej 4 45 [(11,25|(6. |Al Ahly 4 44 11,00 ||5. |HC Taubate 4 10 | 2,50
7. |Sydney Uni 4 | 44 |11,00||7. |Al-Kuwait 4 45 11,25 |7. |Sydney Uni 4 8 | 2,00
8. |Esperance de Tunis 4 42 10,50 ||8. |SL Benfica 4 47 11,75 |8. |FC Barcelona 4 7 1,75
9. |Mudhar HC 4 39 | 9,75 [|9. |Sydney Uni 4 53 [13,25/||8. |Lomza Industria Kielce 4 7 1,75
10.|SL Benfica 4 | 34 | 8,50 ||10.|Mudhar HC 4 55 13,75 |10.|Al-Kuwait 4 5 1,25
11.|HC Taubate 4 | 33 | 8,25 ||11.|HC Taubate 4 59 14,75 |11.|SL Benfica 4 4 1,00
12.|Club Ministros 4 26 | 6,50 [|12.|Club Ministros 4 88 [22,00/|11.|Club Ministros 4 4 1,00
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Team statistics
Number of attacks

# |Team G | Total | Avg.
1. |Club Ministros 4 | 204 |51,00
2. |FC Barcelona 4 197 149,20
3. |SC Magdeburg 4 | 194 |48,50
4. |Al-Kuwait 4 192 48,00
4. |Esperance de Tunis 4 192 48,00
6. |Lomza Industria Kielce 4 191 47,70
7. |HC Taubate 4 | 190 (47,50
8. |SL Benfica 4 | 180 |45,00
9. |Al Ahly 4 | 179 (44,70
9. |Sydney Uni 4| 179 |44,70
11.{Mudhar HC 4 | 177 |44,20
12.|Al-Khaleegj 4 | 174 |43,50
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Team statistics

Team defense
Steals 2m suspensions Commited 7m

# |Team G | Total | Avg. ||# |Team G | Total | Avg. ||# |Team G | Total | Avg.
1. |Esperance de Tunis 4 26 6,50 | (1. |Al-Kuwait 4 4 1,00 [|1. |Al-Kuwait 4 9 2,25
2. |Al-Kuwait 4 | 23 | 5,75 ||2. |[Mudhar HC 4 7 1,75 ||2. |Al Ahly 4 | 12 | 3,00
3. |Lomza Industria Kielce 4 19 4,75 ||2. |HC Taubate 4 7 1,75 ||2. |FC Barcelona 4 12 | 3,00
4. |Mudhar HC 4 17 4,25 ||4. |FC Barcelona 4 9 2,25 ||4. |Mudhar HC 4 13 | 3,25
4. |HC Taubate 4 17 4,25 ||5. |Esperance de Tunis 4 10 2,50 |4. |HC Taubate 4 13 | 3,25
6. |SL Benfica 4 16 4,00 ||6. |Al-Khaleej 4 11 2,75 ||4. |Esperance de Tunis 4| 13 | 3,25
6. |FC Barcelona 4 16 | 4,00 ||6. |SC Magdeburg 4 11 2,75 ||7. |Al-Khaleej 4| 15 | 3,75
8. |Al Ahly 4 14 | 3,50 ||6. |Lomza Industria Kielce 4 11 2,75 ||7. |Club Ministros 4| 15 | 3,75
9. |SC Magdeburg 4 13 | 3,25 [|9. |Club Ministros 4 12 3,00 ||9. |Sydney Uni 4 | 17 | 4,25
10.|Al-Khalegj 4 10 | 2,50 [[{10.|Al Ahly 4 13 3,25 ||{10.|SL Benfica 4| 21 |525
11.|Sydney Uni 4 9 2,25 | |{11.|Sydney Uni 4 16 4,00 |{11.|SC Magdeburg 4 | 24 | 6,00
12.|Club Ministros 4 7 1,75 ||12.|SL Benfica 4 19 4,75 ||12.|Lomza Industria Kielce 4 | 25 | 6,25
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